
593682-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 593682-2023 - Konkurss
Norvēģija-Gjøvik: Dienas aprūpes pakalpojumi cilvēkiem ar īpašām vajadzībām
OJ S 190/2023 03/10/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Gjøvikregionen - Anskaffelser
Valsts reģistrācijas numurs: 940155223
Pasta adrese: Kauffelds plass 1
Pilsēta: GJØVIK
NUTS kods: NO Norge
Pasta indekss: 2815
Valsts: Norvēģija
Kontaktpersona: Eline Solberg-Lier
E-pasts: eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no
Tālrunis: +47 61189500
Fakss: +47 61176333

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Pircēja profila adrese: http://www.gjovik.kommune.no/

Informācija par kopējo iepirkumu
Līgumu piešķir centralizēto iepirkumu struktūra

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://permalink.mercell.com
/213124652.aspx

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
113235 Service concession for user-controlled personal assistance (BPA) Gjøvik region
Atsauces numurs: 2023/10315

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/593682-2023
mailto:eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
http://www.gjovik.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx


593682-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Galvenās CPV kods
85311200 Dienas aprūpes pakalpojumi cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
The Gjøvik region comprises Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Nordre Land, and Søndre 
Land Municipalities.
The Gjøvik region invites tenderers to apply for the award of a concession for the delivery of 
assistance hours in the scheme "user-controlled personal assistance" (Norwegian: BPA)" for 
users in the municipalities. This involves that users who adopt BPA primarily select a private 
supplier of the service.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
85100000 Veselības pakalpojumi, , 85140000 Dažādi veselības aprūpes pakalpojumi

, 85141000 Pakalpojumi, ko sniedz medicīniskais personāls 85300000 Sociālie pakalpojumi un 
, , saistītie pakalpojumi 85311300 Sociālie pakalpojumi bērniem un jauniešiem 85312000 

, Sociālie pakalpojumi bez izmitināšanas iespējām 85312400 Sociālās aprūpes pakalpojumi, ko 
nesniedz izmitināšanas iestādes

Izpildes vieta
NUTS kods: NO020 Innlandet

Iepirkuma apraksts
Award of the concession will result in a contract being entered into with qualified tenderers of 
BPA in accordance with the specified award criteria.
Each individual municipality enters into its own contracts and is responsible for follow-up of the 
contracts.
See the concession documentation and other documents for further information.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 60
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē



593682-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
See the concession documentation and associated documents.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
See the concession documentation and associated documents.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
See the concession documentation and associated documents.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
See the concession documentation and associated documents.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 30/10/2023 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Norvēģu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 6 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)



593682-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 30/10/2023 12:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vestre Innlandet tingrett
Pilsēta: Gjøvik
Valsts: Norvēģija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
28/09/2023


